МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
 РОЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
  РЕШЕНИЕ

Об отмене решения муниципального комитета Рощинского сельского поселения от 22.02.2016 года  №15-НПА «Об утверждении Положения «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности администрации Рощинского сельского поселения, должности муниципальной службы Рощинского сельского поселения, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов»
принятое решением муниципального  комитета Рощинского сельского поселения  от 18.02.2016 № 30

Принято решением муниципального комитета Рощинского сельского поселения от 28.05.2020  № 202

     В соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Указа Президента Российской Федерации  от 22.12.2015 № 650, Закона Приморского края  от 10.03.2009 № 387 – КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае» (в редакции Закона Приморского края от 03.10.2019 № 591-КЗ), Уставом Рощинского сельского поселения, муниципальный комитет Рощинского сельского поселения
РЕШИЛ:
  1.   Решение муниципального комитета Рощинского сельского поселения от 22.02.2016 года № 15-НПА «Об утверждении Положения «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности администрации Рощинского сельского поселения, должности муниципальной службы Рощинского сельского поселения, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов» принятое решением муниципального комитета от 18.02.2016 № 30  отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на стенде  в администрации Рощинского сельского поселения,  Массовой  библиотеке № 21 с. Рощино, на официальном сайте администрации Рощинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
[bookmark: _GoBack]
Глава Рощинского сельского поселения        _________                Л.С. Шпак
29 мая   2020
№  141 - НПА

Дата обнародования   29 мая  2020     исх.  №  ______